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‘’PAT İLE EKSİKSİZ BİR GELECEĞE’’



YENİLENEN SORULAR...

YENİLENEN GÖRÜNÜM...

YİNELENEN BAŞARI...

BBTEST PROFİL ANALİZ TESTLERİ





P R O F I L E    A N A L Y S I S    T E S T S

1. Sınıf
1 101

1

2

3

4

5

Hangisi kurala uymaz?

A) 14                B) 15                C) 16 

Aşağıdakilerden hangisinin kodu yandaki ile aynıdır?

A)                       B)                       C)  

A) 22 B) 4444 C) 66666

Yandaki şekli oluşturmak için kaç çubuk kullanılmıştır?

Hangisi yandaki şekle ait değildir?

A)  B)  C)  

A BA

A)  112 B)  2 11 C)  121

Aşağıdakilerden hangisi yandaki şeklin döndürülmüş

hali olamaz?

B

B

B B

BBTEST 1. SINIF ÖRNEK SORULAR



BBTEST 2. SINIF ÖRNEK SORULAR

2. Sınıf
1 201

1

2

3

4

5

Aşağıdakilerden hangisinin kenar sayısı farklıdır?

Yandaki tabloda yer alan büyük harflerin yerine

küçük harfler, küçük harflerin yerine büyük harfler

yazılmış tablo hangisidir?

A)                         B)                         C) 

Yandaki tabloda kaç farklı “T” harfi vardır?

A) 5               B) 6              C) 7

Yandaki tabloda “?” yerine hangisi gelmelidir?

Hangi grup hatalıdır?

A n K

r t M

D E b

A)                         B)                         C) a N k

R T m

d e B

a N K

R T m

D E b

a N K

r t M

d e B

DeriDal ?

3 4 6

A) Durum                  B) Derman               C) Patron  

A)                         B)                       C)  Elma

Üzüm

Erik

Armut

Mavi

Sarı

Salı

Yeşil

On dört

Yirmi bir

Seksen dört

Kırk altı



P R O F I L E    A N A L Y S I S    T E S T S

3. Sınıf
1 301

1

2

3

4

5

A) 5                 B) 1              C) 6

Yandaki altıgen levha dönebilmektedir. Kırmızı okun

ucunda 2 sayısı olursa mavi okun ucunda hangi sayı

olur?

Aşağıdaki sözcüklerden hangisinin bütün harfleri

yandaki sözcükte vardır?

A) TOPLAM                B) PALTO              C) PANCAR 

Yandaki küpün açılmış hali hangisi olabilir?

A)                       B)                        C)   

Yandaki sayı hakkında yapılacak işlemler hakkında hangisi

doğrudur?

2 
5 

1 

6 
4 

3

PANTOLON

A 

B 

C

A’ den B’ ye giden farklı yollardan kaç tanesi C’ den geçer?

7 

4 1

7 

4 1 7 

4 

1

79

A) 2 eklersek rakamlar toplamı 9 olan bir iki basamaklı sayı olur.

B) 3 azaltırsak bir çift sayı oluşur.

C) 11 eklersek iki rakamı da aynı olan 2 basamaklı sayı oluşur.

A) 1                B) 2                C) 3 

BBTEST 3. SINIF ÖRNEK SORULAR



P R O F I L E    A N A L Y S I S    T E S T S

4. Sınıf
1 401

1

2

3

4

5

ABBCCCÇÇÇÇ.... şeklinde ilerleyen bir dizide baştan 16. harf hangisidir?

A) Ç                       B) D                     C) E                      D) F

A harfinin üstünde tek sayılar var
Çift sayıların üstünde A harfi var
Çift sayılar ardışıktır

A)                           B)                          C)                          D)1 - 5 - 3

A

2 - 6 - 8

2 - 4 - 6

A

1 - 3 - 7

1 - 3 - 5

B

2 - 4 - 6

1 - 5 - 7

A

4 - 6 - 8

A) 36             B) 37              C) 38             D) 39

Aşağıdakilerden hangisi farklıdır?

A)                         B)                       C)                       D)   

5

7

12

3

5

15

8

6

14

7

9

16

Soldaki sözcüğün aynaya göre simetriği hangisidir?

Ayna

?

A)                         B)                       C)                       D)   

BBTEST 4. SINIF ÖRNEK SORULAR



BBTEST 5. SINIF ÖRNEK SORULAR

P R O F I L E    A N A L Y S I S    T E S T S

5. Sınıf
1 501

1

2

3

4

5

Hangisi diğerlerinden farklıdır?

ÇABA

Hangisi diğerlerinden farklıdır?

A)                            B)                          C)                         D)

İS
A

T

HE

A)                              B)                             C)                               D)

T

B

R

N

M

K

T

B

R

N

M

K

T

B

R

N

M

K

T

B

R

N

M

K

A)                              B)                             C)                               D)

A)                              B)                             C)                               D)



BBTEST 6. SINIF ÖRNEK SORULAR

PROFILE    ANALYSIS    TESTS

6. Sınıf
1 601

1

2

3

4

5

Hecelenme bakımından hangisi farklıdır?

A) 4567456               B) 12882             C) 5736375          D) 484848

1- 17 - 74

?

A) 83-17-1-7            B) 8-32-5-63            C) 7-81-19-3          D) 0-63-7-41

Aşağıdaki anagramlardan bir grup oluşturulursa hangisi dışarda kalır?

x

x
işleminin sonucu kaçtır?

A) 26                      B) 39                       C) 52                  D) 65



BBTEST 7. SINIF ÖRNEK SORULAR

P R O F I L E    A N A L Y S I S    T E S T S

7. Sınıf
1 701

1

2

3

4

5

Yandaki tabloda “?” yerine hangisi gelmelidir?

A) d                B) r                 C) b                D) i

7 i

10 n

3 ç

91 ?

Aşağıdakilerden hangisi diğerleri ile aynı kurala sahip değildir?

A)                          B)                            C)                           D)

25
49 16 36

A) 3                   B) 13                  C) 18                   D) 21

x       x      x        = 225

x           +7  = ?(           )

Yandaki tabloya göre “?” yerine hangisi
gelmelidir?

A) 15                      B) 22                    C) 29                 D) 36

Yanda anlatılmak istenen nedir?

B10 A) Kan grubu
B) Uçurtma
C) Şişirilen bir oyuncak
D) Bir sınıf adı



BBTEST 8. SINIF ÖRNEK SORULAR

P R O F I L E    A N A L Y S I S    T E S T S

8. Sınıf
1 801

1

2

3

4

5

B

A1

2Ç
A) L3             B) K2              C) 3P                D) 6T

A) Deney
B) Laboratuvar
C) Bir organel
D) Biyoloji

(2  x n) + 1n

A) 25                   B) 49                  C) 63                 D) 71

Aşağıdakilerden hangisi bir yönü ile diğerlerinden farklıdır?

A) 2                      B) 7                      C) 13                  D) 30

Hangisi farklıdır?

A) 4268                    B) 2584                C) 6284                D) 2846



BBTEST YENİ KARNE...



BİREYSEL YIL SONU GENEL RAPORU...





























































Çocuklar İçin Felsefe Serisi
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